
REFERAT ORGANIZACYJNO SPOŁECZNY 25 787 41 90  

Maria Romaniuk – sprawy związane z ewidencją ludności (mromaniuk@sabnie.pl) 

Martyna Siwińska – sprawy związane ze strażami pożarnymi i zarządzaniem 

kryzysowym (siwinska@sabnie.pl)  

Sylwia Żochowska – sprawy związane z obsługą Rady Gminy (zochowska@sabnie.pl) 

Klaudia Hardej – sprawy związane z działalnością gospodarczą (hardej@sabnie.pl)  

REFERAT FINANSOWY 25 787 41 98  

Maria Tymińska – sprawy związane z podatkami (tyminska@sabnie.pl) 500 173 123 

Ewa Urban – sprawy związane z podatkiem (urban@sabnie.pl) 500 173 123 

Renata Pietranik – sprawy związane z księgowością (pietranik@sabnie.pl) 

Kamil Bolesta – sprawy związane z księgowością (bolesta@sabnie.pl) 

Bożena Kobryń – sprawy związane z księgowością (kobryn@sabnie.pl) 

Alicja Deoniziak – płace oświaty (deoniziak@sabnie.pl) 

  

REFERAT ROZWOJU, INFRASTRUKTURY I ŚRODOWISKA 25 787 71 93 

Barbara Jagiełło – sprawy dotyczące dróg, drzew oraz gospodarki ziemią 

(jagiello@sabnie.pl) 500 178 120 

Anna Trebnio- decyzje o warunkach zabudowy (trebnio@sabnie.pl) 500 178 120 

Emilia Gołębiewska – sprawy dotyczące wodociągów i oświaty (golebiewska@sabnie.pl) 

Renata Piwko – inwestycje (piwko@sabnie.pl) 500 178 120 

Dominika Saczuk – Ochrona Środowiska, Gospodarowanie Odpadami, Rolnictwo 

(saczuk@sabnie.pl)  500 178 120 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

Pomoc społeczna i świadczenia (gops@sabnie.pl) 25 787 41 60 
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